СОГЛАШЕНИЕ О ЗАДАТКЕ

г. Барнаул      «_______»__________________20__г.

Г-н(жа)_________________________________________________________________________

паспорт: серия__________?________________выдан__________________________________

__________________________________дата выдачи_____________________код___________,

именуемый(ая) в дальнейшем «Задаткодатель», с одной стороны, и

Г-н(жа)________________ ___________________________________________паспорт:

серия__________№____________

выдан___________________________________________________________________________

дата выдачи_________________________________, проживающий по адресу: _____________

_______________________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Задаткополучатель», с другой стороны, заключили настоящее

соглашение о следующем:

Предмет соглашения

1.11.1. Задаткополучатель получил от Задаткодателя сумму в размере

_______________________ (____________________________________________________)

рублей в качестве гарантии выполнения его обязательства заключить договор найма жилого

помещения, ежемесячная плата за найм которого составляет___________________________

(______________________ __________________________________). Жилое помещение

расположено по адресу:______

________________________________________________________.

1.21.2. Сумма оговоренная в п. 1.1 передается Задаткодателем Задаткополучателю в счет

причитающегося платежа за найм Жилого помещения и включается в стоимость Найма

Жилого помещения.

1.31.3. Задаткодатель обязан произвести оплату Найма Жилого помещения в течение срока

действия настоящего Соглашения.

1.41.4. В случае отказа Задаткодателя сумма, внесенная  в качестве гарантии выполнения его

обязательств заключения договора, остается у Задаткополучателя.

1.51.5. В случае отказа Задаткополучателя от сдачи в наем Жилого помещения описанного в

п.1.1, он оплачивает сумму оговоренную в п.1.1 в качестве гарантии выполнения его

обязательств заключения договора, возвращается Задаткодателю в двойном размере.

2. Срок действия Соглашения

1.1Настоящее Соглашение вступает в силу с «_____»_________________ года и действует до

«_____»____________________года.

3. Дополнительные условия

1.1Данное Соглашение составлено в двух экземплярах — по одному для каждой из Сторон.

1.2_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________.

4. Подписи сторон

Задаткодатель_________________________ Задаткополучатель______________________